

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT.

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



2021 - 2024	JC TOWN		
	HIEZ MUNICIPAL	Jesús María Na	yarit a 5 de Julio 2023.
	MESA DEL NAYAR	ocsus Maria, Na	yant a de
	PERIODO		Número de oficio:
D	1 (//	11	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Kake	Velazquee Vinculación	Mayorga	
Puesto: Defe de	Vinculación	Presuprestal	
PRESENTE.			
	11	17	
Sírvase trasladar a:	Mesa del	Mayar	
El (los) día(s): S	AND DESCRIPTION OF THE PARTY OF	del 2023	
Descripción del vehículo	o oficial Toyota	Takoma	Placas No.: PF01599
Para desempeñar activid	ades de: Elaborac	ion de Informe	er materia de obre lible
Siendo su salida el día $\frac{5}{\sqrt{502/23}}$ y su retorno el día $\frac{5}{\sqrt{500}}$ del mismo mes de 20 $\frac{23}{\sqrt{500}}$.			
		PINARE	
			A WIAIM .
	Para tal efecto la Tes	sorería Municipal le pro _l	porcionará:
Viátions	trononouto Dúblico	, Combustible/_	
viaucos_/_	_, transporte Publico	, Combustible/	, Casetas_ <u>//</u> ,
día (s) de viático (s) por ur	importe de \$ 700	tusu=694,00 50
(500	ciantos x	1006 ste your	100 MNN
		_, Aéreo, Otro	18 FF 0 8 . (0 1811. 0 3/4 / 1/3/
		_, /10/00, Out	OPERADO DE PROPERCIONES
			FEDERALES
Web Thought	*		DEL NAYAR
OBRAS			202
Autoriza Confision:	\mathcal{O}	Del Marias	
Autoriza Contisión: DE Aprueba	Vo.B	o, de la Comisión	Autorización Financiera:
2021 Heba		TESCREBIA	A BENINAVE A
		WANTED THE	XVVII ZXXXX
Jefe inmediato del	CDAF	NAVAR	H XX W MALE
comisionado	C.P.A. En	nilio González Valles	C. Eugenio Alvarez Gomez

Tesorero Municipal

Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



FEDERAL

INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: ING. RAFAEL VELÁZQUEZ MAYORGA

PUESTO DEL COMISIONADO: JEFE DE VINCULACIÓN PRESUPUESTAL

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: MESA DEL NAYAR

EL (LOS) DIA (S): 5 DE JULIO DEL 2023.

NÚMERO DE CONTRATO: NAYAR-FIII-URB-006/2023-LPE

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACIÓN DE CAMINO MESA DEL NAYAR AL CRUCERO DEL CANGREJO, MUNICIPIO DEL NAYAR.

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: ELABORACIÓN DE INFORME EN MATERIA DE OBRA PÚBLICA.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: SE ELABORÓ INFORME JUNTO CON COMITÉ DE OBRA CORRESPODIENTE A LA OBRA PARA ASÍ DESTACAR LOS TRABAJOS FALTANTES, ASÍ COMO LOS TRABAJOS EJECUTADOS.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Del Mayar

Vo. Bo. Jefe Inmediato

DEL NAYAR
2021-2024

Nombre: LIC. JULIAN LOPEZ MEDINA

Puesto: DIRECTOR

Comisionado:

My Rafael Velozque Mayorge

Nombre: ING. RAFAEL VELÁZQUEZ MAYORGA

Puesto: JEFE DE VINCULACIÓN

PRESUPUESTAL